1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YEEBO (INTERNATIONAL HOLDINGS) LIMITED
億都（國際控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：259）

公佈

南通江海之上市

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條而作出。

董事會欣然宣佈，南通江海之A股已在深圳證券交易所上市，且該等A股已於
二零一零年九月二十九日開始買賣。首次公開發行股票之發售價為每股A股
人民幣20.5元。

由於首次公開發行股票及A股上市，本集團於南通江海之股權已由50.0%下降
至37.5%。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條而作出。

茲提述本公司日期為二零一零年九月七日就建議南通江海股份於中國一家證券交
易所上市而刊發之公佈。

董事會欣然宣佈，南通江海之A股已在深圳證券交易所上市，且該等A股已於二零
一零年九月二十九日開始買賣。首次公開發行股票之發售價為每股A股人民幣20.5
元。

由於首次公開發行股票及A股上市，本集團於南通江海之股權已由50.0%下降至
37.5%。

2

釋義

「董事會」 指 本公司之董事會

「本公司」 指 億都（國際控股）有限公司，一家於百慕達註冊成立之
公司，其股份於香港聯合交易所有限公司上市

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「首次公開發行股票」 指 南通江海建議透過公開發售新股份配發及發行A股，該
等股份擬於深圳證券交易所上市

「南通江海」 指 南通江海電容器股份有限公司，一間於中國註冊成立
之本集團共同控制實體，本集團於緊接首次公開發行
股票前於其中擁有50%已發行股本，其主要業務為鋁
電解電容器之生產及銷售

「中國」 指 中華人民共和國，不包括香港、澳門及台灣地區

「人民幣」 指 人民幣元，中國之法定貨幣

承董事會命
億都（國際控股）有限公司

公司秘書
劉紹基

香港，二零一零年九月二十九日

於本公佈日期，董事會包括執行董事方鏗先生，GBS，太平紳士、李國偉先生及
梁子權先生，以及獨立非執行董事田北俊，GBS，太平紳士、朱知偉先生及劉源
新先生。